

Pyskowice, 2020-07-10

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych  
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

#### **Czy Zamawiający dopuści w Załączniku/Zadaniu nr 12, poz. nr 1:**

taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet,  
polipropylenową, monofilamentową, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodną,  
niewchłaniającą, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870  $\mu\text{m}$ , grubości  
taśmy 0,33 mm, grubości nici 0,08 mm, gramaturze 48 g/m<sup>2</sup>, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi  
zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria  
romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

### Pytanie nr 2

#### **Czy Zamawiający dopuści w Załączniku/Zadaniu nr 12, poz. nr 2:**

Siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej  
strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE) z drugiej z  
makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m<sup>2</sup>,  
porowatości średniej 830  $\mu\text{m}$ , max 1230  $\mu\text{m}$  z możliwością bezpośredniego położenia na  
jelita, z oznaczeniem strony implantacji,

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

### Pytanie nr 3

W razie wyrażenia zgody tylko na jedna pozycję prosimy o jej wydzielenie i utworzenie z  
niej odrębnego załącznika/zadania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający odpowiedział pozytywnie na Pytanie nr 1 oraz Pytanie nr 2. Reszta Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w w/w zad. 12 **próbek niesterylnych** w razie wezwania w celu potwierdzenia parametrów zgodnie z pkt VI, G.2 w SIWZ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy zapisów SIWZ :**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej** przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**Odpowiedź:**

Tak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

*Leszek Kubiak*